



HOITOPÄIVÄKORVAUKSEN MAKSAMISTA KOSKEVAT EHDOT

Satakunnan Syöpäyhdistys maksaa hoitopäiväkorvauksia niille yhdistyksen henkilöjäsenille, jotka asuvat Satakunnan sairaanhoitopiirin alueella ja ovat syövän takia hoidettavana sairaalassa tai terveyskeskuksen vuodeosastolla.

Hoitopäiväkorvausta on haettava kuuden (6) kuukauden kuluessa siitä päivästä alkaen, josta korvausta halutaan saada. Hoitopäiväkorvauksen maksaminen edellyttää jäsenyyden voimassaoloa.

Hoitopäiväkorvausta haetaan hoitopäiväkorvauslomakkeella, johon sisältyy myös suostumus terveystietojen käsittelyyn. Lomake on täytettävä joka kerta korvausta haettaessa.

Korvaushakemuksen liitteeksi otetaan laskusta valokopio tai joku muu luotettava selvitys haettavista päivistä. Hoitopäiväkorvaushakemuksen allekirjoittaa jäsen. Sairaalan edustajan allekirjoitus tarvitaan silloin, kun hoitopäivät kirjoitetaan hakemukseen ilman erillistä liitettä.

Hoitopäiväkorvaus on 3 euroa/sairaanhoidon hoitopäivä, poliklinikkakäynti tai sarjahoitokäynti. Hoitopäiväkorvausta maksetaan korkeintaan 180 euroa kalenterivuodessa.

Syöpäsairauden vuoksi lääkärin läheteellä annetuista lymfahoitokäynneistä maksetaan jäsenkorvausta 10 käyntikertaa/vuosi. Korvaus on 3 euroa per kerta.

Hoitopäiväkorvauksia **EI MAKSETA** pysyvässä laitoshoidossa, kotipalvelussa tai kotisairaalahoidossa oleville jäsenille. Ei myöskään kuolinpesälle, mikäli korvaukseen oikeutettu yhdistyksen jäsen kuolee ja hän ei ole jäsenenäkään hakenut jäsenkorvausta.

Nuorille (18 – 30 v) syöpään sairastuneille yhdistyksen jäsenille maksetaan alkuavustuksena 336 euroa. Hakemuksen tekemisessä ota yhteyttä hoitavan sairaalan kuntoutusohjaajaan, sosiaalityöntekijään tai Satakunnan Syöpäyhdistyksen sairaanhoitajaan (oma hakemus).

Alle 18-vuotiaan lapsen sairastuttua syöpään, Satakunnan Syöpäyhdistyksen **Lapsen Puolesta –rahastosta** maksetaan perheelle alkuavustuksena 840 euroa. Lapsipotilaiden hoitopäiväkorvausta maksetaan 3 euroa/sairaalan/poliklinikan hoitopäivä, korkeintaan 180 euroa kalenterivuodessa. Jos lapsen sairaus uusiutuu, avustus on 420 euroa. Lapsen hautausavustus on 252 euroa. Hakemuksien tekemisessä ota yhteyttä hoitavan sairaalan kuntoutusohjaajaan tai sosiaalityöntekijään (oma hakemus).

Maksettaessa jäsenavustuksia alle 18-vuotiaan lapsen hoidon perusteella, on ainakin toisen lapsen vanhemmista tai huoltajista oltava yhdistyksen jäsen.

Harkinnanvaraista tukea voidaan maksaa perheille, joissa on alaikäisiä lapsia ja aikuinen on alle 40-vuotias syöpäpotilas. Kysy lisää hoitavan sairaalan sosiaalityöntekijältä, kuntoutusohjaajalta tai Satakunnan Syöpäyhdistyksen sairaanhoitajalta (oma hakemus).

Näistä jäsenavustuksien ehdoista päättää Satakunnan Syöpäyhdistyksen hallitus.